

**Årsredovisning för**  
**Ramhäll Bälinge Construction AB**

559188-1726

Räkenskapsåret

**2021-01-01 - 2021-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Thomas Adehult  
Styrelseledamot

2022-10-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ramhäll Bälinge Construction AB, 559188-1726, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2018. Bolaget bedriver import, handel, service och försäljning med textilier, hus och hemartiklar, leksaker, möbler och utrustning inom IT, el och VVS.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har inte påverkat bolaget. Däremot har bolaget nästan varit vilande då verksamheten inte kommit igång ordentligt. Omsättningen är därför mycket lägre än föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	9 759	72 410	54 299
Resultat efter finansiella poster	-34 124	25 655	-40 612
Soliditet %	2	62	35

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-40 612	25 655
Balanseras i ny räkning		25 655	-25 655
Erhållna aktieägartillskott		-1	
Årets resultat			-34 124
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-14 958</b>	<b>-34 124</b>

#### Kommentar

Bolagets egna kapital understiger halva aktiekapitalet. Styrelsen kommer att vidta åtgärder för att återställa det egna kapitalet.

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	-14 958
Årets resultat	-34 124
<b>Summa</b>	<b>-49 082</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	-49 082
<b>Summa</b>	<b>-49 082</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 759	72 410
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 759</b>	<b>72 410</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 621	-22 000
Övriga externa kostnader		-33 169	-22 754
Personalkostnader		0	-2 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 790</b>	<b>-46 754</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 031</b>	<b>25 656</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-93</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 124</b>	<b>25 655</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-34 124</b>	<b>25 655</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 125</b>	<b>25 655</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Varor under tillverkning		2 851	2 851
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 851</b>	<b>2 851</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 594	24 594
Övriga fordringar		27 994	2 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 588</b>	<b>37 522</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		388	16 628
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>388</b>	<b>16 628</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>55 827</b>	<b>57 001</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>55 827</b>	<b>57 001</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-14 958	-40 612
Årets resultat		-34 124	25 655
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-49 082</b>	<b>-14 957</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>918</b>	<b>35 043</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		48 659	21 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 250	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>54 909</b>	<b>21 958</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>55 827</b>	<b>57 001</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Uppsala

*Thomas Akehult*  
Thomas Akehult  
Styrelseledamot

2022-10-25  
Datum